Генеральному директору                         ООО «Газпром межрегионгаз Кемерово»
В.Ю. Рытенкову

Уважаемый Владимир Юрьевич!

Прошу Вас согласовать увеличение (либо уменьшение) договорного объема газа на (месяц) по договору от …. №….
Прошу Вас согласовать график неравномерности потребления газа в (мес, год). См. приложение
	Договорной объем

Тыс. куб.м ( в месяц)
	Корректировка объема тыс. куб.м (в месяц)
	Итого объем поставки, тыс. куб.м (в месяц)

	Руководитель
(подпись)

Исп.

(3842)…

Приложение

График неравномерности на (мес, год)

	01.03.2012
	3,000

	02.03.2012
	3,000

	03.03.2012
	5,000

	04.03.2012
	5,000

	05.03.2012

	06.03.2012

	…….

	31.03.2012

	ИТОГО:
	сумма